Sancte Silvéster, óra.
Sancte Gregóri, óra.
Sancte Augustíne, óra.
Omnes sancti Pontífices et Confessóres, oráte.
Omnes sancti Doctóres, oráte.
Sancte Antóni, óra.
Sancte Benedicte, óra.
Sancte Domínice, óra.
Sancte Francíscce, óra.
Sancte Joannes Maria óra.
Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, oráte.
Omnes sancti Monáchi et Eremitæ, oráte.
Sancta María Magdaléna, óra.
Sancta Agnes, óra.
Sancta Cæcília, óra.
Sancta Agatha, óra.
Sancta Catharína, óra.
Sancta Anastásia, óra.
Sancta Anna óra.
Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ, oráte.
Omnes Sancti et Sanctæ Dei,
intercédite pro nobis.
Propítius esto, parce nobis, Dómine.
Propítius esto, exáudi nos, Dómine.
Ab omni malo, libera nos Dómine.
Ab omni peccáto, libera.
A morte perpétua, libera.
Per mystérium sanctæ incarnatiónis tuæ, libera.
Per advéntum tuum, libera.
Per nativitátem tuam, libera.
Per baptísmum et sanctum jejúnium tuum, libera.
Per crucem et passióem tuam, libera.
Per mortem et sepultúram tuam, libera.
Per sanctam resurrectióem tuam, libera.
Per admirábilem ascensióem tuam, libera.

Per advéntum Spíritus Sancti Parácliti, libera.
In die judícii, libera.
Peccatóres, te rogámus audi nos.
Ut nobis parcas, te.
Ut Ecclesiám tuam sanctam régere, et conserváre dignéris, te.
Ut domnum Apostólicum, et omnes ecclesiásticos órdenes in sancta religióne conserváre dignéris, te.
Ut inimícos sanctæ Ecclesiæ humiliáre dignéris, te.
Ut régibus et princípibus cristiánis, pacem et veram concórdiam donare dignéris, te.
Ut nosmetípsos in tuo sancto servítio confortáre, et conserváre dignéris, te.
Ut ómnibus benefactóribus nostris sempitérna bona retríbuas, te.
Ut fructus terræ dare, et conserváre dignéris, te.
Ut ómnibus fidélibus defúctis réquiem ætérnam donáre dignéris, te.

Here the Bishop rises, receives the crozier in his left hand, and sings:

Ut altare hoc ad honorem tuum, et nomen sanctæ Rosæ consecranda bene + dicere digneris. R. Te rogamus, audi nos.

Ut altare hoc ad honorem tuum, et nomen sanctæ Rosæ consecranda bene + dicere, et sancti + ficare digneris. R. Te rogamus, audi nos.

St. Sylvester,
St. Gregory,
St. Augustine,
All ye holy Bishops and Confessors,
All ye holy Doctors,
St. Anthony,
St. Benedict,
St. Dominic,
St. Francis,
St. Jean Marie Vianney,
All ye holy Priests and Levites,
All ye holy Monks and Hermits,
St. Mary Magdalen,
St. Lucy,
St. Cecilia,
St. Agatha,
St. Catherine,
St. Anastasia,
St. Anne,
All ye holy Virgins and Widows,
All ye holy Saints of God,
intercede for us.
Be merciful, spare us, O Lord.
Be merciful, hear us, O Lord.
From all evil, deliver us, O Lord.
From all sin,
From everlasting death,
By the mystery of Thy holy Incarnation,
By Thy Coming,
By Thy Birth,
By Thy Baptism and holy fasting,
By Thy Cross and Passion,
By Thy Death and Burial,
By Thy holy Resurrection,
By Thy wondrous Ascension,